
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   126

DEL 06-07-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PRODUTTIVITQA' UNIONE DEI COMUNI
DELLA BASSASABINA VIGILI URABANI MESE DI MAGGIO 2019

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97,
Vista la legge n. 191/98;
Visto il Decreto sindacale  in data 22 maggio 2019concuiil sottoscritto èstato nominato
Responsabiledell’area amministrativa
Ricordato che a far data dal 1 marzo 2015 il servizio di polizia municipale del Comune è assicurato
tramite associazione del servizio all’Unione dei Comuni della Bassa Sabina di Poggio Mirteto;
Considerato che la produttività del personale è riconosciuta dall’Unione dei Comuni che si avvale dei
Comuni che hanno comandato  il personale per la liquidazione delle  relative competenze
Vista la nota  229,94 del           06.06.2019 con cui l’Unione dei Comuni della  Bassa Sabina ha
comunicato l’importo dei cnsi in parola relativamente al mese di maggio    2019 ;
Ritenuto pertanto di  impegnare  la spesa relativa e provvedere alla liquidazione unitamente ai
compensi stipendiali mese di maggio  2019

DETERMINA

1) Di liquidare ai vigili urbani comandati presso l’Unione dei Comuni della Bassa Sabina di
Poggio Mirteto la somma  a fianco di  ciascuno di loro indicata:

Proietti Mauro €    0
Giambenedetti Bernardino €    56,50    



Relativa al servizio prestato nel mese di maggio  2019 ;

2) Di impegnare la spesa di € 56,60    al cap     440/01 del bilancio di previsione  2019 approvato;

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di
copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 126 del 06-07-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


